35
10505705 T106150 10505707
T7250 T9250 T13250
10503532
10503533 10503534
Dřevoobrábění
Vysoký nos zvyšuje stabilitu listu.
Kalené zuby Hard Point (HP) zůstanou ostré 6–8krát
delší dobu než zuby nekalené
Optimalni konstrukce a rozvod zubů
Nabízí velmi všestranné využití a rychlý a kvalitní řez
Vysoce kvalitní list z oceli C75 Zajišťuje maximální
stabilitu a přenos síly
Všestranné použití Optimální konstrukce produktu
je vhodná pro nejrůznější využití
Maximální využití listu Umožňuje až 100%
využití listu
Rovný řez Pro rovné zaříznutí
Komfortní rukojeť Lehká a pevná, ultrazvukově
svařovaná rukojeť nabízí dokonalý úchop a pohodlí
90° a 45°
Místo na prst Pro maximální kontrolu vedení pily
Jedinečný úhel uchycení rukojeti k listu překonává tradiční konstrukční omezení a zdokonaluje způsob práce s ruční pilou.
Návrh vychází z komplexního přístupu a přináší optimální polohu rukojeti (výška a úhel) vzhledem k zubům, optimální
konstrukci zubů a vynikající ergonomické vlastnosti. Jedna pila tak vyhoví téměř všem potřebám uživatele.
RUČNÍ PILY
RUČNÍ PILY EVO
Kat. č. Popis Barva
rukojeti
EAN Prům.
balení
Běžné
balení
10507858 Ruční pila EVO Universal, 525 mm, 10T/11P 5706915078589 - 10
10507860 Ruční pila EVO Universal – krátká, 425 mm, 10T/11P 5706915078602 - 10
SPECIÁLNÍ PILY
Speciální pily IRWIN® umožňují profesionálním řemeslníkům efektivní práci na specifických zakázkách, jako je vyřezávání otvorů
do sádrokartonu.
Kat. č. Popis EAN Prům.
balení
Běžné
balení
10505705 Pilka do sádrokartonu ProTouch, 7T/8P 5706915057058 24 4
T106150 Pilka do sádrokartonu Standard, 7T/8P 5715110421601 - 20
10505707 Čepovka ProTouch s překlápěcí rukojetí, 10" / 254 mm, 13T/14P 5706915057072 24 4
T7250 Čepovka s rovnou dřevěnou rukojetí, 10" / 250 mm, 13T/14P 5715110421717 - 10
T9250 Čepovka s vyhnutou dřevěnou rukojetí, 10" / 250 mm, 13T/14P 5715110421724 - 10
T13250 Čepovka s vyhnutou překlápěcí dřevěnou rukojetí 5715110421731 - 10
10503532 Děrovka, 12" / 300 mm 5706915035322 - 4
10503533 Dýhovka, 13" / 325 mm 5706915035339 - 4
10507424 Čepovka, 10" / 250 mm, 12T/13P 5706915074246 - 4
10503534 Čepovka, 12" / 300 mm, 12T/13P 5706915035346 - 4
10503535 Čepovka, 14" / 350 mm, 12T/13P 5706915035353 - 4
RUČNÍ PILY - JAPONSKÝ MODEL
IRWIN® se rychle stávají nezbytnými nástroji pro specializované řemeslníky pracující se dřevem, tesaře a modeláře. Výrobky jsou vybaveny velmi
tenkým listem, který je dostatečně flexibilní i pro řezání rovnoběžně s povrchem a obtížné řezy.
Kat. č. Popis EAN Prům.
balení
Běžné
balení
10505162 Japonská pila pro tesaře 12" / 300 mm, 14 TPI 5706915051629 - 4
10505163 Japonská pila EXTRA Cut s pevným hřbetem, 19 TPI 5706915051636 - 4
10505164 Japonská oboustranná pila (na otvory a příčný řez), 7/17 TPI 5706915051643 - 4
10505165 Japonská pila Mini (na rybinový spoj/detailní řez), 22 TPI 5706915051650 - 4
PROŘEZÁVACÍ PILY
Kat. č. Popis EAN Prům.
balení
Běžné
balení
TNA2059343000 Prořezávací pila, rovný list 343 mm/14", plastová rukojeť 5715110421632 - 6
TNA2072330000 Prořezávací pila, diagonální list 300 mm/13", plastová rukojeť 5715110421663 - 6
KOMBINOVANÁ PILA
Kombinovaná pila IRWIN® Jack® se dodává s listem pro řezání dřeva a bimetalovým listem na kov, jedná se tedy
o všestranný nástroj pro všechny typy využití.
Kat. č. Popis EAN Prům.
balení
Běžné
balení
TXP1211300000 Kombinovaná pila, 12" / 300 mm 5706915000122 - 10